

Bydgoszcz, dnia 09.04.2025 r.

Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. jako Zamawiający w „Sukcesywna dostawa fabrycznie nowych liczników ciepła i modułów komunikacyjnych - 35/FZ/2025 (ID 1090800)” na rzecz KPEC Spółka z o.o. informuje, iż od jednego z uczestników postępowania wpłynęły zapytania:

Pytanie

Czy Zamawiający wymaga dostawy ciepłomierza o przepływie $q_p=50$ m³/h. Czy Zamawiający zaakceptuje dostawę ciepłomierza o przepływie nominalnym $q_p=60$ m³/h?

Odpowiedź

TAK. Zamawiający zaakceptuje dostawę ciepłomierza o przepływie nominalnym $q_p = 60$ m³/h

Pytanie

Czy Zamawiający może doprecyzować jaki DN ma być dla ciepłomierza o przepływie nominalnym $q_p=100$ m³/h (DN100, DN125) oraz $q_p=400$ m³/h (DN150, DN200, DN250).

Odpowiedź

Dla ciepłomierzy o przepływie nominalnym $q_p=100$ m³/h ma być DN 125, a dla $q_p=400$ m³/h ma być DN 250.

Z-ca Kierownika Działu
Zakupów i Gospodarki Materiałowej


Jakub Radziwiński

Nasze lokalizacje:

Bydgoszcz | Koronowo | Solec Kujawski
Nakło n/Notecią | Szubin

KRS 0000033107
NIP 554-030-90-86
REGON 090523340
Kapitał zakładowy 50 900 000,00 zł

